



SMLOUVA O DÍLO č. OMI-VZZR-2014-016

Dodatek č.1.

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou – vedoucím odboru majetku a investic

Zastoupený ve věcech technických: Liborem Jiroutem – technikem odd. investic a technické správy

Tel: 466 859 470, 736 519 022 e-mail: libor.jirout@mmp.cz

IČ: 00274046

DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Stavointerier s.r.o.

Se sídlem: Kozí 201
580 01 Havlíčkův Brod

Zastoupený ve věcech smluvních: Pavlem Blažkem, jednatel

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Václavem Janouškem

Odpovědný stavbyvedoucí: Ing. Václav Janoušek č. autorizace: 0700237

Tel: 777 262 815, e-mail: obchodni@stavointerier.com

IČ: 25943367 DIČ: CZ25943367

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 16578

bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Havlíčkův Brod

číslo účtu: 78-7810540297/0100

(dále jen zhotovitel)

1.

Dne 28. 11. 2014 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo (dále též jen „smlouva o dílo“), na akci „ZŠ Družstevní, Polabiny – Realizace úspor energií“. Z důvodu nutnosti provedení dalších prací, a vypuštění jiných prací, které se z důvodu havarijního stavu musely přednostně řešit jako havárie, se smluvní strany dohodly na dodatku č.1. V důsledku těchto nutných změn dochází ke změně ceny díla, ale



termín dokončení celého díla zůstává dle SOD. S ohledem na tuto skutečnost v souladu s ustanovením Oddílu I., čl. I Předmět smlouvy, odst. 1, čl. II. Termín a místo plnění, odst. 1, čl. III. Cena za DÍLO a Oddílu IV., čl. III. Ustanovení závěrečná odst. 2. smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na změnách smlouvy následovně:

1.

V článku I. Předmět smlouvy se doplňuje nový bod 11. ve znění

11. Závazek zhotovitele se rozšiřuje o:

- vícepráce a méněpráce na akci „ZŠ Družstevní, Polabiny – Realizace úspor energií“, které jsou specifikovány v příloze tohoto dodatku

2.

V článku II. Termín a místo plnění se mění odst. 1.

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané DÍLO v termínu:

Termín dokončení celého DÍLA včetně jeho řádného odevzdání dle oddílu II. čl. V. zůstává v platnosti dle SOD nejpozději do 31. 10. 2015

3.

V článku III. Cena za DÍLO se mění odst. 1. – Cena za DÍLO - nové znění

1. Cena za rozšíření předmětu díla dle čl. 1, bod 11 tohoto dodatku č. 1, kdy se mění cena za vícepráce o 264 365,74 bez DPH, tj. 319 882,54 Kč s DPH, a méněpráce -355 237,74 bez DPH, tj. -429 837,66 s DPH

Celková cena za DÍLO	bez DPH	19 667 207,00 Kč
<u>Cena za vícepráce</u>	<u>bez DPH.....</u>	<u>264 365,74 Kč</u>
<u>Cena za méněpráce</u>	<u>bez DPH</u>	<u>-355 237,74</u>
Celková cena za DÍLO	bez DPH ...	19 576 335,00 Kč
<u>DPH 21%</u>		<u>4 111 030,35 Kč</u>
Celková cena za DÍLO včetně DPH		23 687 365,35 Kč

4.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. **OMI-VZZR-2014-016** ze dne 28. 11. 2014 nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti v původním znění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

- položkový rozpočet – méněprací a víceprací

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.

V Pardubicích dne 29. 09. 2015

V Pardubicích dne



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKA UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

za objednatele
Ing. Jaroslav Hruška
vedoucí odboru majetku a investic

za zhotovitele
Pavel Blažek
jednatel



STAVO INTERIER s.r.o.
Kozí 201
580 01 Havlíčkův Brod IČO 25943367
tel./fax: 569 420 256 DIČ CZ25943367

③

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky 140623		Zakázka Pardubice - ZŠ Družstevní, Polabiny	
Komentář			
Popis verze		Dodatek č. 1 - vícepráce	
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
2014		23.6.2014	
Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	Stavointerier s.r.o.	Pavel Blažek	569 420 256
Objednatel	Statutární město Pardubice	Libor Jirout	736 519 022
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Ing. Petra Nyklová		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
DI 1.2	Dodatek č. 1 - vícepráce		
		Celkem (bez DPH)	
		264 365,74 Kč	
		DPH	
		55 516,81 Kč	
		DPH 21 % ze základny: 264 366	
		55 516,81 Kč	
		Celkem (včetně DPH)	
		319 882,55 Kč	
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Pavel Blažek	Jméno :	Libor Jirout
Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

Pardubice - ZŠ Družstevní, Polabiny

Popis	Cena
DI1: Dodatek č. 1	264 365,74
DI 1.2: Dodatek č. 1 - vícepráce	264 365,74
DI 1.2.1: Pavilon A	17 159,65
062: Úpravy povrchů vnější	17 159,65
DI 1.2.2: Pavilon B,C	21 006,90
062: Úpravy povrchů vnější	21 006,90
DI 1.2.3: Pavilon D,E	16 671,12
062: Úpravy povrchů vnější	16 671,12
DI 1.2.4: Pavilon F	29 640,58
062: Úpravy povrchů vnější	29 640,58
DI 1.2.5: Pavilon G	2 294,25
062: Úpravy povrchů vnější	2 294,25
DI 1.2.6: Pavilon H	36 759,06
062: Úpravy povrchů vnější	36 759,06
DI 1.2.7: ZŠ Polabiny	140 834,19
095: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	140 834,19
Celkem (bez DPH)	264 365,74
DPH	55 516,81
DPH 21 % ze základny: 264 366	55 516,81
Celkem (včetně DPH)	319 882,55

Zakázka:

Pardubice - ZŠ Družstevní, Polabiny

Poř.	Typ	Kód	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	----------	----	--------	------------	------

Díl: Dodatek č. 1

264 365,74

DI 1.2: Dodatek č. 1 - vícepráce

264 365,74

DI 1.2.1: Pavilon A

17 159,65

062: Úpravy povrchů vnější

17 159,65

1.	SP	X16	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva zelená v cenové skupině IV	m2	27,0	39,91	1 077,51
2.	SP	X17	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva zelená v cenové skupině V	m2	270,0	40,06	10 816,21
3.	SP	X18	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva žlutá v cenové skupině II	m2	27,0	19,09	515,44
4.	SP	X19	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva okrová v cenové skupině III	m2	27,0	26,39	712,66
5.	SP	X20	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva oranžová v cenové skupině IV	m2	27,0	39,91	1 077,51
6.	SP	X21	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva oranžová v cenové skupině V	m2	27,0	88,43	2 387,61
7.	SP	X22	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva šedá v cenové skupině II	m2	30,0	19,09	572,71

DI 1.2.2: Pavilon B,C

21 006,90

062: Úpravy povrchů vnější

21 006,90

8.	SP	X16	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva zelená v cenové skupině IV	m2	36,0	39,91	1 436,68
9.	SP	X18	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva žlutá v cenové skupině II	m2	36,0	19,09	687,26
10.	SP	X20	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva oranžová v cenové skupině IV	m2	36,0	39,91	1 436,68
11.	SP	X22	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva šedá v cenové skupině II	m2	30,0	19,09	572,71
12.	SP	X23	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva žlutá v cenové skupině IV	m2	270,0	39,91	10 775,11
13.	SP	X24	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva okrová v cenové skupině II	m2	36,0	19,09	687,26
14.	SP	X25	Příplatek k omítce za provedení v mozaice	m2	59,1	91,56	5 411,20

DI 1.2.3: Pavilon D,E

16 671,12

062: Úpravy povrchů vnější

16 671,12

15.	SP	X16	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva zelená v cenové skupině IV	m2	36,0	39,91	1 436,68
16.	SP	X18	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva žlutá v cenové skupině II	m2	36,0	19,09	687,26
17.	SP	X19	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva okrová v cenové skupině III	m2	270,0	26,39	7 126,59
18.	SP	X20	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva oranžová v cenové skupině IV	m2	36,0	39,91	1 436,68
19.	SP	X22	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva šedá v cenové skupině II	m2	30,0	19,09	572,71
20.	SP	X25	Příplatek k omítce za provedení v mozaice	m2	59,1	91,56	5 411,20

DI 1.2.4: Pavilon F

29 640,58

062: Úpravy povrchů vnější

29 640,58

21.	SP	X16	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva zelená v cenové skupině IV	m2	27,0	39,91	1 077,51
22.	SP	X18	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva žlutá v cenové skupině II	m2	54,0	19,09	1 030,88
23.	SP	X20	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva oranžová v cenové skupině IV	m2	27,0	39,91	1 077,51
24.	SP	X21	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva oranžová v cenové skupině V	m2	270,0	95,86	25 881,97
25.	SP	X22	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva šedá v cenové skupině II	m2	30,0	19,09	572,71

DI 1.2.5: Pavilon G

2 294,25

062: Úpravy povrchů vnější

2 294,25

26.	SP	X16	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva zelená v cenové skupině IV	m2	10,0	39,91	399,08
-----	----	-----	--	----	------	-------	--------

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky 140623		Zakázka Pardubice - ZŠ Družstevní, Polabiny	
Komentář			
Popis verze		Dodatek č. 1 - méněpráce	
Komentář verze			
Adresa			
Rok	2014	Datum zahájení	23.6.2014
Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	Stavointerier s.r.o.	Pavel Blažek	569 420 256
Objednatel	Statutární město Pardubice	Libor Jirout	736 519 022
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Ing. Petra Nyklová		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
DI 1.1	Dodatek č. 1 - méněpráce		
		Celkem (bez DPH)	- 355 237,74 Kč
		DPH	- 74 599,93 Kč
		DPH 21 % ze základny: -355 238	- 74 599,93 Kč
		Celkem (včetně DPH)	- 429 837,66 Kč
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Pavel Blažek	Jméno :	Libor Jirout
Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Poř.	Typ	Kód	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
27.	SP	X18	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva žlutá v cenové skupině II	m2	10,0	19,09	190,90
28.	SP	X20	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva oranžová v cenové skupině IV	m2	10,0	39,91	399,08
29.	SP	X22	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva šedá v cenové skupině II	m2	30,0	19,09	572,71
30.	SP	X25	Příplatek k omítce za provedení v mozaice - blok G	m2	8,0	91,56	732,48

DI 1.2.6: Pavilon H

36 759,06

062: Úpravy povrchů vnější

36 759,06

31.	SP	X22	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva šedá v cenové skupině II	m2	25,0	19,09	477,26
32.	SP	X27	Příplatek k omítce za barevné provedení - barva modrá v cenové skupině V	m2	468,0	77,53	36 281,80

DI 1.2.7: ZŠ Polabiny

140 834,19

095: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

140 834,19

33.	SP	X28	Dopojení ležaté kanalizace - viz fotodokumentace	kus	37,0	489,00	18 093,00
34.	SP	X29	Monitorování ležaté kanalizace	kpl	1,0	40 937,19	40 937,19
35.	SP	X30	Čištění ležaté kanalizace	kpl	1,0	32 150,00	32 150,00
36.	SP	X31	Posunutí všech svítidel v jedné řadě	kus	1 177,0	22,00	25 894,00
37.	SP	X32	Vlajkoviště	kpl	1,0	23 760,00	23 760,00

Zakázka:

Pardubice - ZŠ Družstevní, Polabiny

Popis	Cena
DI1: Dodatek č. 1	- 355 237,74
DI 1.1: Dodatek č. 1 - méněpráce	- 355 237,74
DI 1.1.1: Pavilon A	- 225 064,66
062: Úpravy povrchů vnější	- 10 888,33
09: Ostatní konstrukce, bourání	- 66 636,40
711: Izolace proti vodě	- 15 540,00
765: Krytiny tvrdé	- 23 139,34
767: Konstrukce zámečnické	- 108 860,59
DI 1.1.2: Pavilon B,C	- 43 069,44
062: Úpravy povrchů vnější	- 17 806,94
711: Izolace proti vodě	- 25 262,50
DI 1.1.3: Pavilon D,E	- 44 716,14
062: Úpravy povrchů vnější	- 18 941,14
711: Izolace proti vodě	- 25 775,00
DI 1.1.4: Pavilon F	- 16 262,50
711: Izolace proti vodě	- 16 262,50
DI 1.1.5: Pavilon G	- 9 687,50
711: Izolace proti vodě	- 9 687,50
DI 1.1.6: Pavilon H	- 16 437,50
711: Izolace proti vodě	- 16 437,50
Celkem (bez DPH)	- 355 237,74
DPH	- 74 599,93
DPH 21 % ze základny: -355 238	- 74 599,93
Celkem (včetně DPH)	- 429 837,66

Zakázka:

Pardubice - ZŠ Družstevní, Polabiny

Poř.	Typ	Kód	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D11: Dodatek č. 1							- 355 237,74
D1 1.1: Dodatek č. 1 - méněpráce							- 355 237,74
D1 1.1.1: Pavilon A							- 225 064,66
062: Úpravy povrchů vnější							- 10 888,33
60.	SUB	62 0001	Malba na omítku - malba třídy 4,4x3 m vč. výtvarného návrhu D.1.1-B36-37:1	kus	- 1,0	8 846,76	- 8 846,76
61.	SUB	62 0002	Malba na omítku - 2 figury dole vč. výtvarného návrhu D.1.1-B36-37:1	kus	- 1,0	2 041,57	- 2 041,57
09: Ostatní konstrukce, bourání							- 66 636,40
72.	SP	900 80-006	Zabezpeč. prostoru při bourání nebezpečného mat. D.1.1-B16-17: zastřešení chodeb - vlnovky:110+840	m2	- 950,0	20,00	- 19 000,00
73.	SUB	900 96-001	Likvidace, uložení nebezpečného odpadu - azbest D.1.1-B16-17: azc vlnovky - zastřešení chodeb 923,8*0,0227:21	t	- 21,0	2 268,40	- 47 636,40
711: Izolace proti vodě							- 15 540,00
97.	SP	711792620	Ukončovací lišta nopové folie D.1.1-B13-15, C.04-06:74,7+48,9	m	- 123,6	125,73	- 15 540,00
765: Krytiny tvrdé							- 23 139,34
129.	SP	4738m0010-010	Demontáž vlákoceмент. vlnovek, do suti azbest. krytina, vč. manipulace s nebezp. materiál D.1.1-B16-17: zastřešení chodeb:95+828,8	m2	- 923,8	24,80	- 22 910,24
130.	B	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	- 229,102	1,00	- 229,10
767: Konstrukce zámečnické							- 108 860,59
163.	SP	767996802	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg přístřešek mezi pavilony D.1.1-B16-17: přístřešek mezi pavilony - trubky 10 cm:(14*3+3*4+6*3,5+65*3,5+67*3)*12 přístřešek mezi pavilony - zábradlí:(3*18,21+2*1,1+2*15+4*4+2*14)*2,3+0,091 přístřešek mezi pavilony - U12:(3*5+2*3,7+2*3+3*6,2+7*3,2+3*18,1+120*3,7+3*123,8+34* 3,7+3*100,21)*13,5+0,345	kg	- 24 778,0	4,39	- 108 860,59
D1 1.1.2: Pavilon B,C							- 43 069,44
062: Úpravy povrchů vnější							- 17 806,94
49.	SUB	62 0001a	Malba na omítku - 3x okno 2x1,6 m vč. výtvarného návrhu D.1.1-38,39:1	kus	- 1,0	10 094,38	- 10 094,38
50.	SUB	62 0002a	Malba na omítku - 5x figury dole vč. výtvarného návrhu D.1.1-38,39:1	kus	- 1,0	7 712,56	- 7 712,56
711: Izolace proti vodě							- 25 262,50
81.	SP	711792620	Ukončovací lišta nopové folie D.1.1-18,19,20,21:202,1	m	- 202,1	125,00	- 25 262,50
D1 1.1.3: Pavilon D,E							- 44 716,14
062: Úpravy povrchů vnější							- 18 941,14
48.	SUB	62 0001b	Malba na omítku - 3x okno 2x1,6 m vč. výtvarného návrhu D.1.1-B40-41:1	kus	- 1,0	10 094,38	- 10 094,38
49.	SUB	62 0002b	Malba na omítku - 7x figury dole vč. výtvarného návrhu D.1.1-B40-41:1	kus	- 1,0	8 846,76	- 8 846,76
711: Izolace proti vodě							- 25 775,00
80.	SP	711792620	Ukončovací lišta nopové folie D1.1-B24-25, D.1.1-B22-23, C.04-C.06: 217,7-1,1-2,7-1,2-1,1-2,7-1,8-0,9	m	- 206,2	125,00	- 25 775,00

Poř.	Typ	Kód	Komentář	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
DI 1.1.4: Pavilon F							- 16 262,50
711: Izolace proti vodě							- 16 262,50
70.	SP	711792620	Ukončovací lišta nopové folie 132,8-2,7	m	- 130,1	125,00	- 16 262,50
DI 1.1.5: Pavilon G							- 9 687,50
711: Izolace proti vodě							- 9 687,50
54.	SP	711792620	Ukončovací lišta nopové folie D.1.1-B30, D.1.1-B31-32, C.04-06:81,6-4,1	m	- 77,5	125,00	- 9 687,50
DI 1.1.6: Pavilon H							- 16 437,50
711: Izolace proti vodě							- 16 437,50
57.	SP	711792620	Ukončovací lišta nopové folie 137,5-2*1,2-1,8-1,8	m	- 131,5	125,00	- 16 437,50